№ Наименование товаров, работ, услуг Кол
-во Ед. Цена Всего

1 575328 Кнопка управления CHINT NP2-EW3465 1НО+1НЗ красная
AC/DC230В(LED), IP40 (R) 10 шт 861,00 8 610,00

Сумма: 8 610,00
Итого: 8 610,00

В т. ч. НДС 20%: 1 435,00

Всего наименований: 1 на сумму 8610 рублей 00 копеек (Восемь тысяч шестьсот десять рублей 00 копеек)
Условия оплаты: 100% предоплата. Счёт действителен в течение 2-х дней. Срок комплектации и отгрузки
низковольтного оборудования от 2-х рабочих дней. Срок производства и отгрузки сборной электрощитовой
продукции от 14 рабочих дней.